

Composition : Pois chiches, épinards, poivrons rouges, flocons de pomme de terre (pomme de terre déshydratée, extrait de romarin), oignons, huile de tournesol, huile d'olive, sel marin, bouillon végétal déshydraté (sel, farine de riz, amidon de maïs, légumes déshydratés en proportion variable (oignon, CELERI, carotte, persil, poireau), miso (SOJA, riz, eau, sel, koji), extrait de levure, huile d'olive, épices), coriandre, cumin, curry (MOUTARDE), ail, eau, tomate, yaourt (LAIT), crème liquide (LAIT), huile de colza, amidon de maïs modifié, épices moulues (épices, coriandre), oignon sec, concentré de tomate, sucre, purée d'ail, sel, purée de gingembre, jus de citron concentré, graines de coriandre concassées, acidifiants (acide lactique, acide acétique), extrait de paprika, poivre noir concassé, feuille de coriandre séchée, poudre de MOUTARDE, arôme naturel de feuille de coriandre, piment rouge déshydraté. Produit décongelé, ne pas recongeler

Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites